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ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İÇİN SANAYİ VE 
TEKNOLOJİ İL MÜDÜRÜ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Yüksekova'da kurulacak olan OSB 
(Organize Sanayi Bölgesi) çalışmaları 
kapsamında odamızı ziyaret eden Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Sn. Murat Koca'yı 
Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar, Meclis Başkanımız 
İzzettin Metin, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız İbrahim Akın ve Yönetim 
Kurulu Sayman Üyemiz Fatih Arslan 
ağırladı.  

Ziyarette, İlçemizdeki Organize Sanayi 
için yer seçiminin belirlendiği ve 
kurulması için gerekli çalışmaların 
başlatıldığı bilgisini odamız yetkililerine 
ilettiler. 

Odamız İlçemizin gelişmesi ve kalkınması 
için elinden gelen tüm çabayı 
göstermeye ve üyelerimize hizmet 
etmeye devam edecektir. 



TOKİ KONUTLARI İÇİN KURA ÇEKİMİ PROGRAMINA KATILDIK 

Yüksekova Gençlik Merkezinde, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, İlçemizde inşa edilen TOKİ 
konutları için kura çekimi programına, Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. 



SGK İL MÜDÜRÜ SN. ERDİN POLAT'I ZİYARET ETTİK 

Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar, Meclis 
Başkanımız İzzettin Metin ve Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim 
Akın, SGK İl Müdürü Sn. Erdin Polat'ı 
makamında ziyaret ettiler. 



ESENDERE ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 
YETKİLİLERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Esendere Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Sn. Kenan Canan ve çok kıymetli öğretmenleri odamızı ziyaret ettiler. 
Bu ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz 



10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER  
GÜNÜ KUTLAMASI 

Halkın doğru ve tarafsız haber alması için gece gündüz demeden fedakarca çalışan yerel ve ulusal tüm basın 
emekçilerimizin #10OcakÇalışanGazetecilerGünü kutlu olsun. 



KUTLAMA 

Almanya’yı 3-0 yenip Tokyo 2020 Olimpiyatları vizesi alan #FileninSultanları’nı kutlar ve 

 Başarılarımın devamını dileriz.  



Deneyap Teknoloji Atölyeleri Etkinliğine Katıldık  

Deneyap Teknoloji Atölyeleri etkinliğine Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Geleceğimizi 
oluşturacak bu gençlere başarılar diliyoruz. 



Milletimizin Sağlığı İle Oynayanlara Sessiz 
Kalmayacağız. 

Tarım ve Orman Bakanlığı gıdada taklit ve 
tağşiş yapan firmaları açıkladı. TOBB olarak 
81 ildeki 365 oda ve borsamızdan bu 
firmalarla ilgili disiplin mekanizmasını 
çalıştırmalarını istedik. Milletimizin sağlığı 
ile oynayanlara sessiz kalmayacağız. 



ÖZEL KANIT KOLEJİ ÖĞRETMENLERİ ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 

Yüksekova Özel Kanıt Koleji Öğretmenleri odamızı ziyaret etti. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman 
Pınar ağırladı.  

Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 



HALK EĞİTİM MÜDÜRÜ VE MÜDÜR YARDIMCISI 
ODAMIZI ZİYARET ETTİLER 

Yüksekova Halk Eğitim Müdürü Osman Doğan ve Müdür Yardımcısı Nurettin Şin odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini 
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. Birlikte yapacağımız projeler ile ilgili istişarelerde bulunduk. 



UÇAK SEFERLERİ İLE İLGİLİ BASIN DUYURUSU 

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar'dan önemli açıklama: 

Yüksekova Selahattin Eyübi Havaalanında kış aylarında uçuşların iptal edilmesi ilçemizi olumsuz etkilemiştir. Bununla ilgili daha önce yetkili 
birimlere defalarca dile getirmemize rağmen bir sonuç alamadık. Havaalanımızda uçakların sisten etkilenmemesi ve iniş yapmaları için gerekli 
sistemler bulunmadığından kış aylarında uçuşlar iptal edilmek zorunda kalınıyor. Konuyla alakalı basın açıklaması aşağıda yer almaktadır. 

BASINA VE KAMUOYUNA 

Sayın Cumhurbaşkanımıza Çağrımızdır. 

THY Genel Müdürlüğü tarafından uçuş emniyeti ve yolcu güvenliğinin temini amacıyla 

THY filosunda bulunan 24 adet Boeing 737 MAX tipi uçağın 13 Mart 2019 tarihi 

itibarıyla ikinci bir emre kadar uçuşlarının durdurulduğunu açıklamıştı. Bu kararın 

alınmasının ardından gerek yurtiçi gerekse de yurtdışı uçak seferlerinde kısıtlamaya 

gidilmiş, birçok ilin günlük sefer sayıları düşürülmüştü.  

Ancak iç hatlarda uçuşların yeniden planlanırken orantısız bir düzenlemeyle Doğu ve 

Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki illerin sefer sayıları diğer Anadolu illerine göre çok 

daha fazla düşürülmüştür.  

Tarafımızca yapılan araştırmalarda şu sonuçlara rastlanılmıştır. 

• Birçok ilde THY ve Anadolu jet uçuşlarında %10-30 arasında kısıtlama yapılırken 

bölgede bu oran %50-60 civarında kısıtlanmıştır. 

• Birçok ilimizden Ankara’ya her gün yapılan uçak seferleri haftada birkaç güne 

düşürülmüştür. 

• 400,00 TL.nin altında uçak bileti temin etmek nerdeyse imkansız hale gelmiştir. 

• Cumhurbaşkanlığınızın talimatlarıyla yapılan modern havalimanlarındaki CIP 

salonları ve içindeki donanımlar hizmete açılmadıkları için çürümeye başlamışlardır. 

• Birçok ilimizde bir hafta önceden uçak bileti bulmak imkansız hale gelmiş, bölgedeki 

illere karayolu ile gidilerek en yakın havalimanından seyahat edilmeye çalışılmaktadır. 

• Batı illerinde vefat eden yakınlarımızın cenazeleri cenaze yakınları tarafından uçak 

bileti bulunamadığı için birkaç gün bekletilerek defin edilebilmektedir. 

• Uçak ile gerçekleşen yurtiçi turistik ziyaretler durma noktasına gelmiştir.  

• THY Genel Müdüründen bu konuyla ilgili randevu taleplerimiz maalesef karşılık 

bulmamıştır.  

Bütün resmi ve bilimsel veriler göstermektedir ki bölgemiz kalkınmışlık anlamında diğer bölgelere göre oldukça geri seviyededir. Buna rağmen bölgemiz iş insanları olarak ulusal ve bölgesel 

kalkınmamızı daha ileri seviyelere taşıma azmimizi hiçbir zaman kaybetmedik. Bölgemizin tarihi ve kültürel zenginliği turizm sektörü lehine işletmek, ülkemiz ve bölgemiz ekonomik kalkınmasına 

katkı sunma çabalarımız devam etmektedir. Gerek bölgede sağlanan huzur ve güven ortamı, gerekse de kurumsal çabalarımızın sonucunda turizm sektörüne çok önemli gelişmeler yaşanmaya 

başlamıştır. TÜİK verilerinden de anlaşılacağı üzere geçmiş yıllara göre bölge illerini ziyaret eden yerli ve yabancı turist sayısında iki kat artış sağlanmıştır.  

Bu artışın önümüzdeki yıllarda çok daha hızlı bir ivme kazanarak devam etmesi beklenirken THY Genel Müdürlüğünün bölge illerine sefer sayılarını düşürmesini kabul edilemez bir uygulama 

olarak görmekteyiz. Mevcut uçuş programlarının yeniden gözden geçirilerek bölge illerinin uşak seferlerinde artışın sağlanmasının ülkemiz ve bölgemiz kalkınması için elzemdir. 

Biz aşağıda imzası olan bölge oda ve borsa başkanları olarak Sayın Cumhurbaşkanımızdan bu konularla ilgili gerekli düzenlemelerin yapılması konusunda ilgili kurum ve kuruluşlara emir ve 

talimatlarını arz ve talep ediyoruz. 



İŞKUR ENGELLİ VE ESKİ HÜKÜMLÜ PROJELERİ 
ODAMIZDA GÖRÜŞÜLDÜ 

Hakkari Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR)'un, Engelli ve Eski Hükümlülere verdiği destek kapsamında sunulan projelerin 
sahipleri, odamız toplantı salonunda İŞKUR uzmanlarıyla görüştüler. 



Ankara Kadınları Toplumsal Destekleme Federasyonu Başkanı 
 ve Heyeti Odamızı Ziyaret Ettiler 

Ankara Kadınları Toplumsal Destekleme Federasyonu Başkanı Müjgan Erdem ve beraberindeki heyet odamızı ziyaret 
ettiler. Kendilerini Yönetim kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ağırladı. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür 
ederiz. 



DAKA GENEL SEKRETERİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ 

Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) Genel Sekreteri Sn. Halil İbrahim Güray ve Program Yönetim Birimi Başkanı 
Rabia Yenigün, odamızı ziyaret ettiler. Kendilerini Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve Genel 
Sekreterimiz Saime Mengeş ağırladı. Ziyarette DAKA ile yapacağımız ortak projeler hakkında bilgi alışverişinde 
bulundular. 

Odamız ziyaretinden sonra Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel Sekreterimiz; DAKA Genel Sekreteri ve DAKA Program 
Birimi Başkanı'na eşlik ederek Sn Kaymakamımız Osman Doğramacı'yı ziyaret ettiler. 



Kalite Yönetim Sistemi Denetimini Başarı İle Geçtik 

Kalite Yönetim Sistemi(KYS) Denetimini başarı ile geçtik. Denetimi Ankara TSE Denetçisi Sn. Ertuğrul Altındağ 
gerçekleştirdi. Açılış toplantısına  Yönetim Kurulu Başkanımız Abdurrahman Pınar ve personellerimiz, Denetime ise, 
Genel Sekreterimiz ,Kalite Yönetim Sistemi Sorumlumuz Saime Mengeş katıldı. 



ÇUKURCA'DA AÇILAN PEOPLE'S COFFEE AÇILIŞ 
TÖRENİNE KATILDIK 

Oda Üyemiz olan Vefa Geylan'ın Çukurca'da faaliyete başlayan People's Coffee adlı iş yeri açılışına Yönetim Kurulu 
Başkanımız Abdurrahman Pınar katıldı. Açılışta iş yerinin ilçeye hayırlı olması ve bol kazanç elde etmesi temennisinde 
bulundu. 



ÇUKURCA KAYMAKAMI VE EMNİYET MÜDÜRÜNÜ 
ZİYARET ETTİK 

Çukurca Kaymakamı Sn. Murat Öztürk ve Çukurca Emniyet Müdürü Sn. Fatih Acar'ı Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdurrahman Pınar ve Hakkari TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Servet Taş makamlarında ziyaret ettiler. 



DEPREM 

#Elazığ Sivrice'de meydana gelen ve çevre illerde hissedilen depremden etkilenen vatandaşlarımıza geçmiş olsun. 
Temennimiz ve duamız can kaybı olmamasıdır. 



TOBB ve Oda/Borsalar #Elazığ ve #Malatya için 
harekete geçti. 



2019 Yılı Faaliyet Raporu Yayınlandı 

Odamız Yönetim Kurulu 2019 Yılı Faaliyet Raporu Yayınlandı. Görmek İçin 

Tıklayınız..https://view.publitas.com/mbt/yutso-2019-faaliyet-raporu 



Kardeşlerimizin Yanındayız! Yardım Aracımız Yola 
Çıktı 

Elazığ ve Malatya'da meydana gelen deprem sonrası mağdur olan vatandaşlarımıza destek olmak 

amacıyla Odamız ve Yüksekova Kaymakamlığı organizasyonu ile toplanan, Kuru gıda, Isıtıcı, 

Battaniye, Giysi ve Çocuk bezi gibi ürünlerin mağdur olan vatandaşlarımıza ulaştırması üzerine 

aracımız yola çıktı.  

Yüksekova Kaymakamlığı önünde Kaymakamımız Sn.Osman Doğramacı, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Abdurrahman Pınar, Kurum Amirleri ve halkın katılımıyla ''Kardeşlerimizin yanındayız'' 

anlayışıyla toplanan yardımlar, İhtiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere yola çıktı. 


